
ZARZĄDZENIE NR 661/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 640/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej 

działania w Gminie Wałbrzych

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie  (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 1468) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 3 ust. 7 Zarządzenia nr 640/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania 
w Gminie Wałbrzych  otrzymuje brzmienie:

7. Prezydent Miasta Wałbrzycha powołuje na członków Rady Sportu III kadencji:

1) Romana Szełemeja,

2) Sylwię Bielawską,

3) Piotra Rachwalskiego,

4) Piotra Kwiatkowskiego,

5) Monikę Zalas,

6) Stanisława Grędzińskiego,

7) Mieczysława Młynarskiego,

8) Stanisława Pawłowskiego,

9) Waldemara Szczepanowskiego,

10) Włodzimierza Ciołka,

11) Rafała Kaczora,

12) Eugeniusza Skarupę,

13) Jana Jóskowskiego,

14) Jana Szymczaka,

15) Ryszarda Szrama,

16) Czesława Grzesiaka,

17) Franciszka Ślązaka,

18) Grzegorza Guzala,

19) Mirosława Furmaniaka,

20) Marka Henczkę,

21) Marcina Dymeckiego,

22) Bogdana Skibę,

23) Tomasza Piaseckiego,

24) Tadeusza Pogorzelskiego,

25) Lucjana Górskiego,

26) Eugeniusza Stanisławka,

27) Piotra Stokłosę,

Id: FE1A1F3B-D13B-436F-8E99-71DA4D4F5228. Przyjęty Strona 1



28) Piotra Kaczmarczyka,

29) Romana Magdziarczyka,

30) Arkadiusza Chlebdę,

31) Ryszarda Burdka,

32) Mateusza Rosiaka,

33) Sebastiana Raciniewskiego,

34) Piotra Szewczyka,

35) Krystynę Nawrocką.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 3. Uchylam Zarządzenie nr 823/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 08 października2015r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 640/2015 z dnia 5 sierpnia 2015r. w sprawie ustalenia składu i zasad 
powoływania członków Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania w Gminie Wałbrzych oraz 
Zarządzenie nr 913/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia nr 640/2015 z dnia 5 sierpnia 2015r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków 
Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania w Gminie Wałbrzych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: FE1A1F3B-D13B-436F-8E99-71DA4D4F5228. Przyjęty Strona 2




